neste Edital com fundamentação legal na Lei Federal nº 
14.133/2021 e Decreto Municipal, nº 2736 de 16 de ja-
neiro de 2024, em face da apresentação das propostas 
das empresas qualificadas: A. PAZINATO MARINGA 
CNPJ: 04.352.905/0001-81, detentora dos itens: 3 - 5 - 
6, perfazendo o valor total de R$ 257.717,00 (Duzentos 
e cinquenta e sete mil e setecentos e dezessete reais), 
OLMI INFORMATICA LTDA CNPJ: 00.789.321/0001-
17, detentora dos item: 2, perfazendo o valor total de 
R$ 210.335,00 (Duzentos e dez mil e trezentos e trin-
ta e cinco reais), ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ: 53.571.459/0001-01, detentora dos itens: 1 - 7 - 
8 - 9, perfazendo o valor total de R$ 121.501,02 (Cento 
e vinte um mil e quinhentos e um reais e dois centavos) 
e R L ELETRO COMERCIO DE ELETRODOMESTICO 
LTDA CNPJ: 62.636.961/0001-44, detentora dos item: 
4, perfazendo o valor total de R$ 139.000,00 (Cento 
e trinta e nove mil reais), Informações Complementa-
res: A Ata encontra-se a disposição dos interessados 
no site www.diariomunicipal.com.br/arom/, no Portal 
da Transparência www.chupinguaia.ro.gov.br e https://
pncp.gov.br/app/atas, maiores informações através do 
telefone (69) 3346-1460.

[...]

de Referência de Assistência social – CRAS, e Casa 
de Acolhimento Municipal de Chupinguaia – RO, em 
face da apresentação da proposta da empresa quali-
ficada: DISTRIBUIDORA CHUPINGUAIA LTDA CNPJ: 
26.123.203/0001-69, detentora do item: 01, perfazen-
do o valor total de R$ 11.340,00 (Onze mil, trezentos 
e quarenta reais), Informações Complementares: A 
Ata encontra-se a disposição dos interessados no site 
www.diariomunicipal.com.br/arom/, no Portal da Trans-
parência www.chupinguaia.ro.gov.br e https://pncp.
gov.br/app/atas, maiores informações através do tele-

[...]

PAPELARIA - Inscrita no CNPJ: 05.255.167/0001-17 
- Com o Valor Global de R$:  100.345,00 (cem mil tre-
zentos e quarenta e cinco reais). V H2O COMERCIO E 
REPRESENTAÇÃO DE BEBEDOUROS LTDA - Inscri-
ta no CNPJ: 61.852.834/0001-10 - Com o Valor Global 
de R$:  43.400,00 (quarenta e três mil e quatrocentos 
reais). SANCHES & CAVALCANTE COMERCIO DE 
MOVEIS LTDA - Inscrita no CNPJ: 57.109.952/0001-65 
- Com o Valor Global de R$:  34.800,00 (trinta e quatro 
mil e oitocentos reais). 
Primavera de Rondônia/RO, em 19 de novembro de 
2025. 

LUCAS NUNES DA SILVA 
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PRIMAVERA DE RONDÔNIA
GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 2025/2028
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DE PROCESSO ELETRÔNICO.
O Prefeito Municipal, Lucas Nunes da Silva, no uso

[...]

CAÇÃO DE BLOCOS INTERTRAVADOS SEXTA-
VADOS E MEIO-FIO – CONFORME PROJETO BÁ-
SICO – EMENDA PARLAMENTAR: 202439450003. 
SAGROU–SE VENCEDORA A EMPRESA: CONS-
TRUFOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS – Inscrita no 
CNPJ: 15.875.636/0001-54 – Com o Valor Global R$: 
395.285,52 (trezentos e noventa e cinco mil duzentos e 
oitenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 
Primavera de Rondônia/RO, em 19 de novembro de 
2025. 

LUCAS NUNES DA SILVA 
Prefeito

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2025